SC FREIBURG FANKLUB Naters, 05. Mai 2019

MATTERHORN-VALLEY An alle Aktivmitglieder des
SC Freiburg Fanklubs Matterhorn-Valley

EINLADUNG ZUR 1. GENERALVERSAMMLUNG AUF DEM GORNERGRAT

Geschatzte Mitglieder des SC Freiburg Fanklubs Matterhorn-Valley

Inzwischen ist unser Fanklub erfreulicherweise auf tiber 40 Mitglieder angewachsen. Deshalb
haben wir uns entschlossen die 1. Generalversammlung durchzufihren.
Diese findet auf dem Gornergrat, gegeniiber unserem Symbol, dem Matterhorn statt.

Wie wir bereits per WhatsApp mitgeteilt haben, findet die GV am Samstag, 25. Mai 2019 statt.

Treffpunkt: Brig: Um 08.15 Uhr beim Perron 12 der Matterhorn-Gotthard-Bahn in Brig.
Abfahrt des Zuges ab Brig ist um 08.27 Uhr.
Visp: FuUr Reisende ab Visp: Abfahrt des Zuges um 08.41 Uhr auf Gleis 3
(Reisende ab Visp kénnen Tel. 079/296 98 58 anrufen, in welchem Wagen wir
von Brig herkommen.)

Wir reisen via Zermatt auf den Gornergrat. Ankunft um 10.37 Uhr. Anschliessend fiihren wir
die 1. Generalversammlung im Hotel Gornergrat durch. Nach der Generalversammlung werden
wir ein unvergessliches Foto mit dem Fanklub vor den Kulissen des Matterhorns knipsen.

Anschliessend Apéro und Mittagessen.
Preis fur diesen Anlass: Fr. 50.00 mit Generalabonnement
(wird im Zug einkassiert) Fr. 60.00 mit Halbtaxabonnement oder ohne Erméssigung
(MGB-Mitarbeiter und IV auf Anfrage)
Im einmaligen Preis ist inbegriffen: - Fahrt von Brig — Zermatt — Gornergrat retour in 2. Kl.
- Apero/Mittagessen (Suppe oder Salat, Mentwahl des
Tages, Dessert inkl. 1 Mineralwasser)
Ruckfahrt: Um 14.02 Uhr ab Gornergrat-Zermatt -Visp an 16.22 Uhr -Brig an 16.37 Uhr.
Anmeldung: Die bisherigen Anmeldungen tber WhatsApp oder personlich sind verbindlich!
Falls sich noch jemand An- oder Abmelden mdchte, kann er sich per SMS
oder per Natel bei Tel. Nr. 079 296 98 58 bis am 17. Mai 2019 melden.

Wir freuen uns auf diese einmalige Generalversammlung auf dem Gornergrat.

Mit einem freundlichen Gruss
SC Freiburg Fanklub Matterhorn-Valley, Z’Komitee



Die Traktandenliste der 3. Generalversammlung

des SC Freiburg Fanklub Matterhorn-Valley:

1. Begrussung

2. Wahl der Stimmenzahler

3. Genehmigung der bisherigen Protokolle

4. Bericht des Prasidenten

5. Wahlen

6. Mitgliederbestand (Informationen tber: Mutationen, Neumitglieder etc.)

7. Antrage und Verschiedenes (Besuch von Spielen des SC Freiburg, Billettkauf, Anlasse Festlegen
des Jahresbeitrages etc.)

Allfallige Antrage sind bis spatestens 10 Tage vor der GV dem Komitee abzugeben!


https://www.google.ch/imgres?imgurl=http://www.schweiz-foto.ch/Wallis/Zermatt_Gornergrat/Matterhorn.jpg&imgrefurl=http://www.schweiz-foto.ch/Wallis/Zermatt_Gornergrat/Bilder.php&docid=Nf52PweyQg8HfM&tbnid=mltSNdxncKlloM:&vet=12ahUKEwjD0IGr34biAhVNdJoKHYA0Cmg4ZBAzKAowCnoECAEQDA..i&w=600&h=399&safe=active&bih=893&biw=1521&q=gornergrat&ved=2ahUKEwjD0IGr34biAhVNdJoKHYA0Cmg4ZBAzKAowCnoECAEQDA&iact=mrc&uact=8
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5032117 Ajeti, Muhamet
225012 Amoos, Patrick
5027998 Arnold, Alain
5027995 Arnold, Leo
5008744 Birenfaller, Matteo
5028000 Clausen, Lukas
5026435 Constantin, Edmund
224631 Eggel, Bernhard
5005191 Federer, Peti
225011 Frey, Kurt
225014 Furrer, Gaston
12558970 Imhof, Christian
234434 Jakob, Fritz
224634 Jossen, Thomas
422186 Kalbermatten, Ivan
227163 Karlen, Jakob
5032114 Lauber, Sigi
5027999 Pandurevic, Mladen
5016901 Plaschy, Kilian
224635 Possa, Roman
224636 Possa, Samuel
5026434 Pousaz, Jessica
220941 Pousaz, Michel
5008750 Regotz, Kurt
185490 Rittiner, Norbert
207493 Ritz, Stephan
225013 Ruppen, Bjorn
5016902 Salzmann, Lorenz
5008747 Sarny, Erwin
5010375 Schwery, Sebastian
224744 schwery, Wendelin
5033411 Seewer, German
5032115 Stupf, Armin
224633 Walker, Doris
224632 Walker, Elmar
224629 Walker, Joél
126301 Walker, Reinhard
5021433 Wenger, Wolfgang
234433 Werlen, Thomas
50323410 Wyer, Fabian
224745 Zeiter, Urs
181013 Zumoberhaus, Lukas

3904 Naters
3900 Brig
3907 Simplon Dorf
3907 Simplon Dorf
3900 Brig
3995 Emen
3970 Salgesch
3904 Naters
6010 Kriens
3904 Naters
3902 Glis
3902 Glis
3904 Naters
3904 Naters
3902 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Maters
3904 Naters
3902 Brig-Glis
3902 Brig-Glis
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Maters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3900 Brig-Glis
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3904 Naters
3920 Visp
3930 Visp
3904 Naters

cafe-bar-roma@bluewin.ch
amoos.patrick@ospag.ch
alain.arnold@hotmail.com
armnold.lec@bluewin.ch
matteo.baerenfaller@gmx.ch
lukas-clausen@baloise.ch
edmund@care-constantin.ch
bernhard.eggel@bluewin.ch
info@federer-training.ch
frey.kurt62@bluewin.ch

imchris@ultraweb.ch
ledl@bluemail.ch
sportbaraletsch@gmail.com
ivan.kalbermatten@gmx.ch
jakobkarlen@gmail.com
laubersigi@gmail.com
k.mladen@bluewin.ch
info@kellereiplaschy.ch
roman.possa@gmail.com
samuel.possa.sp@gmail.com
michelpousaz@msn.com
michelpousaz@msn.com
kurt.regotz@gmail .com
norbert.rittiner@fcnaters.ch
stefanmars68@gmx.ch
bjoern.ruppen@gmail.com
lorenz.salzmann@gmail.com
erwin.samy@bluewin.ch
sebi.schwery53@hotmail.com
wendi@gmx.ch

a.stupf@hotmail.com
doriswalker@gmail.com
elmarwalker@yahoo.de
joel.walker@valaiscom.ch
reini_walkers@hotmail.com
wolfgang.wenger@fgg.ch
tomi.werlen@bluewin.ch
fabian.wyer@bluewin.ch
urs.zeiter@bluewin.ch

zumoberhaus_lukas@hotmail.com



